АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.12.2014                                                                                                                                № 468

О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа
Стрежевой от 28.10.2014 № 373

В соответствии Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей 16 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании статей 46,
47 Устава городского округа Стрежевой,  пункта 1 статьи 16 Регламента Администрации
городского округа Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского
округа Стрежевой от 30.01.2006 № 27

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 распоряжения Администрации городского округа

Стрежевой от 28.10.2014 № 373 «Об утверждении плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год»:

- в пункте 3 слова «- Черникову Р.Г.» заменить словами «- Аббасову А.А.»;
- в пункте 4 слова «Аббасову А.А., главного специалиста» заменить словами

«Аббасову А.А., заместителя начальника».
2. Исключить из Плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2015 год следующих субъектов:  индивидуального предпринимателя
Комарова Илью Николаевича, Общество с ограниченной ответственностью «Лидер»,
индивидуального предпринимателя Гаджиева Рафига Шугеиф оглы, индивидуального
предпринимателя Монастырева Олега Анатольевича, индивидуального предпринимателя
Бабаева Махмуда Искендер оглы, индивидуального предпринимателя Борисову Наталью
Михайловну, Общество с ограниченной ответственностью Торговый комплекс «Русский
стиль», Общество с ограниченной ответственностью «Книготорговое предприятие «Радуна»,
индивидуального предпринимателя Майкову Ирину Борисовну, индивидуального
предпринимателя Андрущенко Сергея Анатольевича.

3. План проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
на 2015 изложить в новой редакции, согласно приложению.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр городского округа                  В.М. Харахорин

2015 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17

1

Индивидуальный
предприниматель
Герасимов Александр
Семенович

Томская
область, г.
Стрежевой,
ул.
Кедровая,
д. 63, кв.
236

г. Стрежевой, ул.
Промышленная,
49, строение 6,
участок 2 304702233600042 702200016392

соблюдение земельного
законодательства ст.26,42,72
Земельного кодекса РФ 13.10.2010 февраль 2

до
ку

ме
нт

ар
на

я

2

Индивидуальный
предприниматель
Плюснина Ольга
Прокопьевна

Томская
область, г.
Стрежевой,
4 мкр., д.
408, кв.
114

г. Стрежевой, пр.
Нефтяников, д.
179а, помещение
10 304702233800090 702200190016

соблюдение требований
законодательства в области целевого
использования и сохранности
муниципального имущества
городского округа Стрежевой 29.03.1997 февраль 2 до

ку
ме

нт
ар

на
я,

вы
ез

дн
ая

3

Управляющая
компания Общество с
ограниченной
ответственностью
"АЛЬФА-4"

Томская
область, г.
Стрежевой,
3 мкр.,
д.309,
цокольный
этаж

Томская область,
г. Стрежевой, 3
мкр. д.306, 307,
309, 310 1027001619875 7022002029

осуществление муниципального
жилищного контроля 21.07.1999 март 20 до

ку
ме

нт
ар

на
я,

вы
ез

дн
ая

4

Индивидуальный
предприниматель
Плехов Игорь
Тимофеевич

Томская
область, г.
Стрежевой,
4 мкр., д.
426, кв. 94

г. Стрежевой, ул.
Промышленная,
49, строение 7, ул.
Промышленная,
49а 305702234800010 860503668771

соблюдение земельного
законодательства ст.26,42,72
Земельного кодекса РФ 30.01.2012 март 2

до
ку

ме
нт

ар
на

я

Государтсвенная
инспекция труда в
Томской области

ме
ст

а
на

хо
ж

де
ни

я
Ю

Л

ме
ст

а
ж

ит
ел

ьс
тв

а
И

П

ме
ст

 ф
ак

ти
че

ск
ог

о
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

де
ят

ел
ьн

ос
ти

Ю

Л
, И

П

П Л А Н

Срок
проведения
плановой
проверки

ра
бо

чи
х

ча
со

в
(д

ля
 М

С
П

 и
 М

К
П

)

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на

Ф
ор

ма
 п

ро
ве

де
ни

я
пр

ов
ер

ки

(д
ок

ум
ен

та
рн

ая
, в

ы
ез

дн
ая

, д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

вы

ез
дн

ая
)

Приложение
к распоряжению Администрации городского округа
Стрежевой от 17.12.2014 №468

ме
ст

а
на

хо
ж

де
ни

я
об

ъе
кт

ов

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й

но
ме

р
на

ло
го

пл
ат

ел
ьщ

ик
а

(И
Н

Н
)

Цель проведения проверки

да
та

 г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ой

ре

ги
ст

ра
ци

и
Ю

Л
, И

П

да
та

 о
ко

нч
ан

ия
 п

ос
ле

дн
ей

пр

ов
ер

ки

да
та

 н
ач

ал
а

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
Ю

Л
, И

П
 д

ея
те

ль
но

ст
и

в
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

пр

ед
ст

ав
ле

нн
ы

м

Основание проведения проверки

Наименование органа
государственного

контроля (надзора),
органа муниципального

контроля,
с которым проверка

проводится совместно

Наименование
юридического лица

 (филиала,
представительства,

обособленного
структурного

подразделения) (ЮЛ)
(ф.и.о.

индивидуального
предпринимателя

(ИП)), деятельность
которого

подлежит проверке

Адреса

ин
ы

е
ос

но
ва

ни
я

в
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
за

ко
но

м

М
ес

яц
 н

ач
ал

а
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ро

ве
рк

и

ра
бо

чи
х

дн
ей

ин
ы

е
ос

но
ва

ни
я

в
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
за

ко
но

м

М
ес

яц
 н

ач
ал

а
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ро

ве
рк

и

ра
бо

чи
х

дн
ей

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й
но

ме
р

(О
ГР

Н
)

5

Индивидуальный
предприниматель
Мадалиев Содикжон
Солиевич

Томская
область\. Г.
Стрежевой,
1 мкр., д.
103, кв. 1

г. Стрежевой, ул.
Ермакова, 9в, ул.
Строителей, 2а,
ул. Строителей,
71 307702204400035 702201972440

соблюдение земельного
законодательства ст.26,42,72
Земельного кодекса РФ. Соблюдение
Правил содержания и ремонта
фасадов зданий и сооружений, Норм
и правил благоустройства на
территории городского округа
Стрежевой. Осуществление
муниципального контроля за
сохранностью автомобильных дорог
местного значения 22.04.2011 апрель 2

до
ку

ме
нт

ар
на

я,
 в

ы
ез

дн
ая

Управление ветеренарии
Томской области

6

Индивидуальный
предприниматель
Мустафаев Давуд
Махмуд оглы

Томская
область, г.
Стрежевой,
3 мкр., д.
312, кв. 37

г. Стрежевой, ул.
Ермакова, 7в, ул.
Сибирская, 11 308702205300018 342000550354

соблюдение земельного
законодательства ст.26,42,72
Земельного кодекса РФ 17.02.2010 апрель 2 до

ку
ме

нт
ар

на
я

Департамент природных
ресурсов и охраны
окружающей среды
Томской области

7

Индивидуальный
предприниматель
Шаталина Маина
Робертовна

Томская
область, г.
Стрежевой,
ул.
Викулова,
22

г. Стрежевой, пр.
Нефтяников, д.
179а, помещение
11 304702228900052 702200338008

соблюдение требований
законодательства в области целевого
использования и сохранности
муниципального имущества
городского округа Стрежевой 03.06.1998 апрель 2 до

ку
ме

нт
ар

на
я,

вы
ез

дн
ая

8

Индивидуальный
предприниматель
Караганова Ольга
Михайловна

Томская
область, г.
Стрежевой,
4 мкр., д.
403, кв. 63

г. Стрежевой, пр.
Нефтяников, д.
179а, помещение
15 304702234900149 702200371527

соблюдение требований
законодательства в области целевого
использования и сохранности
муниципального имущества
городского округа Стрежевой 19.01.1999 май 2 до

ку
ме

нт
ар

на
я,

вы
ез

дн
ая

9 ООО "Кафе Сказка"

Томская
область, г.
Стрежевой,
ул.
Ермакова,
13а

г. Стрежевой, ул.
Ермакова, 13а 1037000334910 7022012387

соблюдение требований
законодательства в области целевого
использования и сохранности
муниципального имущества
городского округа Стрежевой 13.10.2003 июль 2 до

ку
ме

нт
ар

на
я,

 в
ы

ез
дн

ая

Управление Федеральной
службы по
ветеринарному и
фитосанитарному
надзору по Томской
области

10
ООО "Сибирский
Проект"

Томская
область, г.
Стрежевой,
4 мкр., 423,
кв.14

г. Стрежевой,
Колтогорский
причал, 40,
Колтогорский
причал, 40,
участок 1 1097022000481 7022017917

соблюдение земельного
законодательства ст.26,42,72
Земельного кодекса РФ 16.11.2009 август 2

до
ку

ме
нт

ар
на

я

Департамент природных
ресурсов и охраны
окружающей среды
Томской области,

Управления Росреестра
по Томской области

11

ООО "Центр
недвижимости и
оценки"

Томская
область, г.
Стрежевой,
ул.
Строителей,
д. 53, кв. 68

г. Стрежевой, ул.
Ермакова, 86,
помещение 2
20,23 1107022000161 7022018237

соблюдение требований
законодательства в области целевого
использования и сохранности
муниципального имущества
городского округа Стрежевой 27.04.2010 август 2 до

ку
ме

нт
ар

на
я,

 в
ы

ез
дн

ая

12

ООО  "Стрежевская
Независимая
Оценочная Компания"

Томская
область, г.
Стрежевой,
ул.
Ермакова,
86

г. Стрежевой, ул.
Ермакова, 86,
помещение 3 1067022007843 7022015557

соблюдение требований
законодательства в области целевого
использования и сохранности
муниципального имущества
городского округа Стрежевой 05.10.2006 сентябрь 2 до

ку
ме

нт
ар

на
я,

вы
ез

дн
ая

13

Индивидуальный
предприниматель
Джалилов Джалал
Миргусейн оглы

Томская
область, г.
Стрежевой,
4 мкр., д.
405, кв. 69

г. Стрежевой, ул.
Промысловая. 18а 304702234900061 860700097608

соблюдение земельного
законодательства ст.26,42,72
Земельного кодекса РФ 14.12.2004 октябрь 2

до
ку

ме
нт

ар
на

я

Управление Росреестра
по Томской области

14
ООО "СпецТранс-
Сервис"

Томская
область, г.
Стрежевой,
ул.
Промышлен
ная, 36, 1

г. Стрежевой, ул.
Транспортная, 25,
участок 4б 1057000341859 7022013655

соблюдение земельного
законодательства ст.26,42,72
Земельного кодекса РФ 17.05.2005 октябрь 2

до
ку

ме
нт

ар
на

я

 Государственной
инспекцией труда в
Томской области,

Управление ГИБДД
УМВД России по
Томской области,

Управление
государственного
автодорожного надзора
по Томской области
Федеральной службы по
надзору в сфере
транспорта

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	2014